

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Blækfisken ApS
Meisevang 1
3450 Allerød

CVR-nr. 36 44 99 69

Årsrapport for
1. oktober 2016 til 30. september 2017

Godkendt på generalforsamlingen

12/2 20 18

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 1.456.312 kr., som anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår vil være reduceret i forhold til det nuværende på grund af ejerens fremtidige prioritering af opgaver, der ligger uden for koncernen. Det ændrede aktivitetsniveau vil reducere antallet af samlede aktiviteter såvel som samlet overskud, der forudses mindsket, idet der fortsat vil være behov for investeringer i koncernens it- og digitale aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer et nulresultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2016 - 30/9 2017

Note	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-96.346	-19.755
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-96.346	-19.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder	1.514.263	2.594.150
1. Finansielle indtægter	76.803	15.616
2. Finansielle omkostninger	-48.435	-15.564
RESULTAT FØR SKAT	1.446.285	2.574.447
3. Skat af årets resultat	10.027	3.397
ÅRETS RESULTAT	1.456.312	2.577.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	914.263	-190.850
Overført resultat	436.249	2.665.294
Disponeret i alt	1.456.312	2.577.844

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**AKTIVER**

Note	30/9 2017 Kr.	30/9 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.230.462	113.199
4. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	103.000
Andre værdipapirer	125.829	0
Andre tilgodehavender	220.818	1.400.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.577.109	1.616.199
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	600.000	2.785.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.215.239	151.616
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	203.551	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	716.430	519.244
Andre tilgodehavender	0	44.320
	2.735.219	3.500.180
Likvide beholdninger.....	1.360.371	637.920
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.095.591	4.138.100
AKTIVER I ALT	5.672.700	5.754.299

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**PASSIVER**

Note	30/9 2017 Kr.	30/9 2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	927.462	13.199
7. Overført resultat	3.895.572	3.459.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT	4.978.834	3.625.922
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.606.493
Skyldig selskabsskat	542.037	515.634
Mellemregning kapitalejer	125.829	0
Anden gæld	26.000	6.250
	693.866	2.128.377
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	693.866	2.128.377
PASSIVER I ALT	5.672.700	5.754.299

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.		
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter vedrørende mellemregning tilknyttede virksomheder udgør 51.494 kr. (sidste år 15.616 kr.)				
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Renteudgifter vedrørende mellemregning tilknyttede virksomheder udgør 48.435 kr. (sidste år 15.564 kr.)				
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Regulering skat tidligere år	-787	915		
Skat af årets skattepligtige indkomst	707.190	514.932		
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder	-716.430	-519.244		
Regulering udskudt skat	0	0		
	-10.027	-3.397		
2016/17 Kr.				
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	100.000	103.000		
Årets tilgang	0	100.000		
Anskaffelsessum ultimo	100.000	203.000		
Værdireguleringer primo	13.199	0		
Årets resultat og værdiregulering	1.717.263	-203.000		
Årets udbytte	-600.000	0		
Værdireguleringer ultimo	1.130.462	-203.000		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	1.230.462	0		
Navn:	Hjemsted:	ejerandel:	Egenkapital	Resultat efter skat
Tilknyttede virksomheder:				
Nordic Cobyng ApS	Allerød	100%	650.889	592.131
Sepia Nordic ApS	Allerød	100%	1.179.573	1.125.132
Associerede virksomheder:				
Mediecenter Svendborg ApS	Svendborg	50%		
Ugeavisen på Sydhavsøerne ApS	Lolland	50%		
Trolling Media IVS	Egedal	50%		

NOTER

	30/9 2017 Kr.	30/9 2016 Kr.
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital, primo	50.000	50.000
Indskudskapital, ultimo	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS
METODE:**

Saldo primo	13.199	204.049
Overført jf. resultatdisponering	914.263	-190.850
	<u>927.462</u>	<u>13.199</u>

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	3.459.323	794.029
Overført jf. resultatdisponering	436.249	2.665.294
	<u>3.895.572</u>	<u>3.459.323</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.